
  

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 30.11.2023 № 612/69 
 

 

О внесении изменений в приложение 

к решению Совета депутатов 

городского округа Щёлково 

от 20.12.2022 № 478/56 «О прогнозном 

плане (программе) приватизации 

муниципального имущества 

городского округа Щёлково на 2023 год» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ  

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Уставом городского 

округа Щёлково Московской области, Положением о порядке управления  

и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа 

Щёлково, утверждённым решением Совета депутатов городского округа 

Щёлково от 25.11.2020 № 187/21-40-НПА, Совет депутатов  городского округа 

Щёлково Московской области 

Р Е Ш И Л : 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области от 20.12.2022 № 478/56 «О прогнозном плане 

(программе) приватизации муниципального имущества городского округа 

Щёлково на 2023 год» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Дополнить раздел 1 приложения к решению Совета депутатов    

городского   округа   Щёлково  Московской  области  от   20.12.2022 № 478/56 

«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества 

городского округа Щёлково на 2023 год» пунктом 4 следующего содержания: 



  

 

4 - Хозяйственное строение общей площадью  

12,0 кв. м, 1 единица, по адресу: Московская 

область, городской округ Щёлково, ул. Заречная, 

земельный участок 50:14:0050306:359, координаты: 

55.918270, 38.042730; 

- Хозяйственное строение общей площадью  

12,0 кв. м, 1 единица, по адресу: Московская 

область, городской округ Щёлково, г. Щёлково,  

ул. Заречная, земельный участок 

50:14:0050306:359, координаты: 55.917990, 

38.039630; 

- Хозяйственное строение общей площадью  

12,0 кв. м, 1 единица, по адресу: Московская 

область, городской округ Щёлково, г. Щёлково,  

ул. Заречная, земельный участок 

50:14:0050306:359, координаты: 55.917893, 

38.039182; 

- Хозяйственное строение общей площадью  

12,0 кв. м, 1 единица, по адресу: Московская 

область, городской округ Щёлково, г. Щёлково,  

ул. Заречная, земельный участок 

50:14:0050306:359, координаты: 55.917826, 

38.038866; 

Внесение 

муниципального 

имущества в 

качестве вклада в 

уставный капитал 

акционерного 

общества 

«Щёлковские 

бани» в целях 

организации 

уставной 

деятельности; 

согласно отчёту 

об оценке 

рыночной 

стоимости 

IV 

квартал 

2023 года 

 

2. Администрации городского округа Щёлково Московской области 

осуществить мероприятия по выполнению настоящего решения.  

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации городского округа Щёлково Московской области. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково                                                                М.Н. Тарасова 
 


